
UCHWAŁA NR III/20/ 10

RADY MIEJSKIEJ W BRZEŚCIU KUJAWSKIM

z dnia 29 grudnia 2010r.

w sprawie: ustalenia diety Przewodniczącego Rady Miejskiej.

Na  podstawie  art.  25  ust.  4  i  ust.  8  ustawy  z  dnia  8  marca  1990r. 

o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 Nr 142, poz. 1591 z późń. zm. ) 

RADA MIEJSKA 

uchwala, co następuje:  

§ 1

Przewodniczącemu  Rady  Miejskiej  w  Brześciu  Kujawskim  ustala  się 

miesięczną, zryczałtowaną dietę w kwocie zł 1.400,-

§ 2

Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem 1  stycznia  2011r.  i  podlega  ogłoszeniu 

w sposób zwyczajowo przyjęty, oraz w BIP.


	RADY MIEJSKIEJ W BRZEŚCIU KUJAWSKIM

